Занятость школьников в секциях научного общества в 2006 – 2007 учебном году

	Классы
	Секции
	Всего

	
	математическая
	физическая
	литературная
	историческая
	биологии
	химии
	Немецкого языка
	Английского языка
	

	8
	5
	4
	-
	-
	3
	4
	2
	-
	12

	9
	6
	6
	-
	4
	6
	5
	3
	5
	9

	10
	-
	2
	10
	2
	-
	6
	5
	2
	11

	11
	-
	3
	-
	2
	4
	4
	3
	2
	6

	Итого
	11
	15
	10
	8
	13
	19
	13
	9
	38


Анализ процентного соотношения числа детей, занимающихся в НОУ к общему числу учащихся с 8 по 11 класс в 2005 – 2006 учебном году

	Классы 
	Общее число обучающихся
	Число членов НОУ
	Процент занятости

	8
	48
	12
	25

	9
	38
	9
	24

	10
	30
	11
	37

	11
	25
	6
	24

	Итого
	141
	38
	27


Мониторинг численности секций НОУ на 2006 – 2007 учебный год
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Дополнительные образования НОУ в 2006 – 2007 уч. году
	Образования


	Кружок «Юные исследователи»

р-ль Ушакова О. В.
	Кружок «Ландшафтный дизайн»

р – ль Михина Л. В.
	Секция начальных классов

р – ль Мячина С. А.

	Численность
	11
	10
	8
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